ILUMINAÇÃO PÚBLICA no MUNICÍPIO, incluídos a instalação, melhoramento, desenvolvimento,
modernização, expansão, eficientização energética, operação e manutenção da REDE MUNICIPAL DE
ILUMINAÇÃO PÚBLICA, pelo período de 13 (treze) anos, com valor estimado de R$
147.318.080,00 (cento e quarenta e sete milhões e trezentos e dezoito mil e oitenta reais).

Processo n.º 31.926/2025

Local de retirada do edital na íntegra:

www.gov.br/pncp  e https://pmnf.rj.gov.br/licitacao

Telefone para contato: (22) 2525-9100 - Ramais 292 ou 350

http://www.gov.br/pncp

NOVA FRIBURGO

e-mail: licitacao.cplpmnf@gmail.com